多機能型水冷式ファイバーレーザー溶接機 LSWシリーズ
LSW1500/2000 2 year warranty
AL Welding gun Oscillator
For More Information
※Carbon  nozzle
Cleaning ※Twin wire
KB Welding gun
Welding
Welding : easy and perfect
Cleaning: clean with new technology
Cutting: this is a bonus
FIBER RASER WELDINGFIBER RASER WELDING
トーチは2種類から選択
発振器２年保証
メーカー規定による２年保証パッケージ
発振器２年保証・製品１年保証。アフターについ
てもメーカー認定メカニックが責任をもって対応
させていただきます。
低ランニングコスト
トータルランニングコストはTIG300A溶接機と比
較して約1/5(仕上工程含まず)。シールドガス・
フィラ使用時の溶接ワイヤ以外の消耗品は、保
護ガラス・ノズルチップのみになります。
訪問デモンストレーション
3 IN 1  FUNCTION3 IN 1  FUNCTION
SPECIFICATIONSPECIFICATION
溶接ビームスイング機能搭載
溶接トーチはビームを左右に振るスイン
グ機能を搭載しています。これにより多
少の隙間であれば溶接可能です。スイン
グ調整幅(0～5mm)
W : 425mm
H : 710mm
本体重量: 110：115㎏
単相200V  40A/50A
1500W：2000W
波長: 1064nm
D : 990mm
溶接対象：SUS・鉄・アルミ・チタン・銅
　　　 マグネシウム・亜鉛メッキ鋼
水冷式：チラー内臓
クリーナー対象：サビ・油汚れ・塗膜・黒皮
GW社ハイグレード発振器
レーザー反射プロテクション機能付き発振器の採用
により、反射光で発振器が壊れるのを防ぎます。ま
た、反射光でレーザーパワーが乱れる事が無く安定
した溶接を可能にします。パワー減衰率もトップク
ラスに低く長期運用が可能です。
ワイヤーフィラー装置付属
ワイヤー送給装置を標準装備していま
す。※2000W機はオプションでツイン
ワイヤー仕様を選択できます。肉盛・脚
長が必要なご要望にお応えします。
溶接・クリーナー・切断
トー
チ重
量：
880g
本機は3つの機能を備えています。
溶接溶け込み 1500W/2000W
SUS・鉄で4.5mm/6.5mm前後 アルミで
3mm/4.5mm前後。
※本機は日本工業会発行の生産性向上設備認定所得済。経営力向上計画の優遇税制処置を受ける事が出来ます。
トーチ重量：680g
デモご依頼についてもお気軽にお問合せくださ
い。お打ち合わせの上、デモ機を積んでお客様
先までお伺いさせていただきます。
KBトーチ：軽量タイプ
小型軽量で手馴染みが良く取り回しに優れます。
ALトーチ：ワイヤレス高剛性タイプ
頑丈アルミボディ。ワイヤレスで条件変更可能。